2021 年 12 月吉日

会員各位

アライオートオークショングループ

荒井商事株式会社

アライオートオークション仙台

AI-NET リアル Ver.4.0 サービス終了のお知らせ

Internet Explorer のサポート終了に伴い、2021 年 12 月 28 日（火）をもちまして、

AI-NET リアル ver.4.0 のサービスを終了いたします。今後は AI-NET リアル ver.5.5 を

ご利用ください。オークション参加の際には確認の上ご参加をいただきます様、ご理解、ご

協力をよろしくお願い申し上げます。

尚、本件につきましてご不明な点などございましたら、AI-TRADER 事務局にお問い合わ

せ頂きます様、併せてよろしくお願い申し上げます。

※AI-NET リアル ver.5.5 は、初回起動時にプログラムのインストールが必要となります。

画面の指示に従って LiveCAS プログラムのインストールをお願いいたします。

【各会場問い合わせ先】

AI-TRADER 事務局  電話 0285-45-1561（直通）